



Opublikowane na: Mława (mlawa.pl)

Autor: Krzysztof Napierski

Imprezy, konkursy i klimatyczna wystawa

Publikowane od

11.08.2023 07:54:10



Kolejny aktywny tydzień w Mławie przed nami. Kto jeszcze nie był na letniej dyskotekce w parku miejskim, ma na to szansę. Zachęcamy także do udziału w obchodach 100. rocznicy powstania Wojska Polskiego, obejrzenia wyjątkowej wystawy fotograficznej w Miejskim Domu Kultury, wspólnego pobiegania oraz spróbowania siły w konkursach.

W piątek 11 sierpnia w godz. 18:00-22:00 zapraszamy młodzi do udziału w **dyskotece w parku miejskim**. Zagra **DJ BLOCK!** Wydarzenie jest częścią zadania „Profilaktyczne potańcówki w parku miejskim pn. DISCO PARKiet”, które współfinansowano ze środków Miasta Mława w ramach Miejskiego Programu Profilaktyki i Rozwijania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii dla Miasta Mława na rok 2023.

Przed nami te kolejne **plenerowe potańcówki w parku miejskim**. W programie trzy godziny najlepszej zabawy i wykłady profilaktyczne. **W sobotę 12 sierpnia w godz. 17.00-20.00** będzie można potańczyć przy muzyce **zespołu Golden Night**, natomiast tydzień później – **19 sierpnia – w tych samych godzinach**: przy muzyce **zespołu Duo**. Harmonogram letnich występów jest dostępny [TUTAJ](#).

We wtorek 15 sierpnia mławianie tradycyjnie uczczą **Wzrost Wojska Polskiego**. Uroczystości rozpocznie **msza św. w kościele pw. Wniebowziętej Trójcy o godz. 10:00**. Po jej zakończeniu przewidziano **spotkanie przy tablicy pamięci o bohaterach 144. Pułku Piechoty Strzelców Kresowych na Starym Rynku**, gdzie uczestnicy obchodów będą mogli złożyć kwiaty. W trakcie uroczystości wysłuchamy wiązanki pieśni w wykonaniu Zespołu Artystycznego Cantare, który działa przy Miejskim Domu Kultury w Mławie. Organizatorami uroczystości są Burmistrz Miasta Mława i Miejski Dom Kultury w Mławie.

Do końca sierpnia w Galerii Foyer Miejskiego Domu Kultury w Mławie można podziwiać **wystawę Zbigniewa Wawrzyńskiego pt. „Moja Ziemia”**. Ekspozycja tworzy zbiór kilkudziesięciu czarno-białych i kolorowych fotografii przedstawiających Mławę i jej najbliższe okolice. Zebrane zdjęcia prezentują miasto wraz z charakterystycznym rysem jego mieszkańców i doskonale odzwierciedlają lokalny koloryt miejsca z całym bagażem jego piękna i niedoskonałości. Więcej szczegółów – [TUTAJ](#).

Miejski Dom Kultury, Urząd Miasta Mława oraz Fundacja For Art zapraszają do wzięcia udziału w **konkursach inspirowanych twórczością znanego na całym świecie kompozytora Victora Younga**, w którego urodziny przewija się wódek mławski. W tym roku ponownie, oprócz **konkursu plastycznego „Malowanie muzyki”** zapraszamy także do wzięcia udziału w **konkursie literackim pt. „Gdzie są skrzypce Younga?”**. Regulaminy i karty zgłoszenia są dostępne [TUTAJ](#).

Cały czas do wspólnego rekreacyjnego biegania (nie na wyścigi) w ramach **spotkania z cyklu „Biegaj w Mławie”** zachęca Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji w Mławie. Treningi są organizowane **w soboty o 9:00** na powietrzu lub w obiektach zamkniętych – o miejscu najbliższego spotkania organizatorzy informują [TUTAJ](#). Zajęcia są prowadzone pod okiem wykwalifikowanych trenerów.

Młodych miłośników sportu i rekreacji **MOSiR** zaprasza do spędzenia aktywnego „**Lata w mieście**”. Harmonogram zajęć zaplanowanych na sierpień jest dostępny [TUTAJ](#).

oprac. KN

fot.: MDK w Mławie

Adres źródłowy: <https://mlawa.pl/artykul/imprezy-konkursy-i-klimatyczna-wystawa>